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باشــگاه خبرنگاران:مرتضى رجایى، ارتوپد با بیان اینکه قبل از 
تبدیل شدن مشکل پرانتزى بودن پاها به آرتروز باید آن را درمان کرد، 
گفت:در صورت عدم درمان به موقع عارضه  پاهاى پرانتزى، فرد دچار 
آرتروز خواهد شد.وى ادامه داد: عارضه پرانتزى بودن پاها در سنین 
پایین مى تواند تنها با یک کفش مخصوص یا با زانو بند درمان شود، در 

ایسنا: وزیر بهداشت از مجلس دهم خواســت که بدون تفسیرهاى 
سلیقه اى و تاثیر گرفتن از جریانات سیاسى و اجتماعى و براى رضاى 
خدا، سیاست هاى کلى نظام سلامت، ابلاغى مقام معظم رهبرى را اجرا 
کند.دکتر سیدحسن هاشمى در آســتانه برگزارى انتخابات مجلس 
شوراى اسلامى ، بزرگ ترین مشکل حال حاضر حوزه سلامت را نداشتن 

اختلالى که روابط اجتماعى را به چالش مى کشد
سلامت نیوز: دکتر سمیه شاهمرادى ،مشاور خانواده گفت: به خجالتى بودن 
در متون روانشناسى اختلال شخصیت اجتنابى یا دورى گزینى مى گویند که 
در همه ابعاد و جنبه هاى فرد مشاهده مى شود به طورى که فرد از برقرارى 
ارتباط با دیگران به کلى پرهیز مى کند، اما اضطراب اجتماعى در موقعیت هاى 
خاص بروز  مى  یابد و زمانى شکل اختلال به خود مى گیرد که فرد از حضور 

سلامت 
عدم درمان به موقع پاى پرانتزى منجر به آرتروز مى شود براى رضاى خدا «سیاست هاى کلى سلامت» را اجرا کنید

سنین 10 تا 11 سالگى هم مى توان با انجام یک عمل جراحى ساده و قرار دادن یک پیج در مفصل؛ 
این مشکل را حل کرد وچنانچه به موقع درمان نشود به دلیل اینکه به یک سمت زانو فشار بیشترى 

وارد مى شود باعث ساییدگى استخوان و آرتروز مى شود .

منابع پایدار و دغدغه تامین این منابع عنوان کرد و درباره انتظارات وزارت بهداشت از نمایندگان ملت 
در مجلس دهم، گفت: از مجلس آینده انتظار داریم منابع حوزه سلامت را به اما و اگر وصل نکند و یکبار 

براى همیشه تصمیم بگیرند و موضوع سلامت مردم را حل کنند .
در جمع به خاطر انجام کار نامناسب اجتناب مى کند.وى تصریح کرد: براى مقابله با اختلال شخصیت، فرد 

باید باورهاى خود را تغییر دهد در موقعیت هاى مختلف حضور پیدا کند، افکار منفى خود را کنار بگذارد.

کنترل درد با روشى نوین 

موسیقى درمانى
  موسیقى درمانى، روشى در کنار علم پزشکى است که در آن افراد

 دوره دیده ، موسیقى را به شیوه تخصصى به کار مى برند 

«خانه تکانى» از همین حالا 
خانــه تکانــى ، 
ماراتن و مسابقه 
نیست و بانوان از هم اکنون  باید کار خانه  تکانى 
نوروز را با تقسیم بندى زمانى مناسب شروع کنند 
و در هر وعده کار، بیش از 45 دقیقه کار نکنند. 

سنت  خانه تکانى به عادت عرفى جامعه تبدیل 
شــده، به طورى که بانوان ایرانى هر سال یا هر 
شش ماه یکبار یا در هرفصل اقدام به تمیزى کل 
خانه و وسایل آن مى کنند و حجم کار سنگینى 
را به خود تحمیل مى کنند. متاسفانه عمده زنان 

به تنهایى و بدون آمادگى جسمى و بدنى اقدام به 
خانه تکانى مى کنند که همین امر موجب شده 
خانه تکانى آسیب هاى جسمى بسیارى براى آنها 

به دنبال داشته باشد. 
در همین راستا توصیه مى شود بانوان ایرانى از هم 
اکنون که حدود یک ماه به عید نوروز مانده کار 
خانه تکانى را آغاز کرده و سعى کنند زمان بندى 

مناســبى براى انجام کارها داشــته باشند. و به 
هیچ عنوان به تنهایى خانه تکانى نکنند و حتما 
از اعضاى خانواده براى این کار کمک بگیرند و به 
طور جدى از بلند کردن وسایل سنگین به تنهایى 
خوددارى کرده و تا حد ممکن انجام کارهایى که 
نیاز به بالا رفتن از پله و چهارپایه دارد را به دیگران 

واگذار کنند.

دکتر سعید ملایرى
نکته  شنوایى شناسى 

به جنگ  قوزکمر بروید
کیفــوز  یــا  گوژپشــتى 
کــه در ادبیــات عامیانــه 
به آن قوز مى گویند، مشکلى نسبتا شــایع میان نوجوانان و 
به خصوص دختران و حتى در بزرگســالان به شمار مى رود. 
قوزبه علت رشــدغیرطبیعى مهره ها همراه با درد واختلال 
عصبى است و گاهى به علت عفونت ها و بیمارى هاى التهابى 
خاص،شکستگى ها یا تومورها ایجاد مى شود .در این وضعیت 
افتادگى شانه ها و کتف ها، جلوآمدن سر، کاهش قدرت حرکت 
اندام هاى فوقانى و در حالت شــدیدتر، درد یا کاهش ظرفیت 
تنفسى اتفاق مى افتد.قوزپشــت را مى توان با بهره گیرى از 
روش هاى درمانى موجود با موفقیت ، درمان کرد که مهم ترین 
آن ورزش هاى منظم است.براى نمونه،در حالت سجده  قرار 
بگیرید و دست ها را پشت سر بگذارید و سپس گردن و تنه را تا 
حدى بالا بیاورید که با لگن در یک سطح قرار بگیرند. این ورزش 
ممکن است براى افراد بزرگسال و با وزن زیاد دشوار باشد. دقت 
کنید هنگام تمرین، هیچ دردى نباید وجود داشته باشد. چانه را 
به سمت عقب ببرید و 10 ثانیه نگه دارید.گوشه اتاق بایستید و 
دست ها را به دیوارها تکیه دهید. سپس سعى کنید تنه خود را 
به سمت جلو ببرید و این وضعیت را چند ثانیه حفظ کنید.روى 
تشک سفتى بنشینید و 2 زیردستى در طرفین خود قرار دهید. 
سپس دست ها را روى آنها بگذارید و سعى کنید تنه را به سمت 
بالا بکشید ؛ به طورى که باسن از زمین جدا شود. این حالت را 
به مدت 8 ثانیه حفظ کنید. روى زمین دراز بکشید یا ایستاده به 
دیوار تکیه دهید. یک حوله رول شده در محلى که بیشترین قوس 
احساس مى شود، قرار دهید. سپس بالاتنه را روى این رول به 
عقب ببرید.این ورزش به صورت نشسته روى صندلى یا ایستاده 
قابل انجام است؛ دســت ها را در امتداد شانه قرار و با استفاده از 
طناب هاى لاستیکى، دست ها را به عقب حرکت دهید.دو وزنه در 
دو دست خود بگیرید (این وزنه مى تواند دو بطرى هم وزن باشد.) 
پاها را به اندازه عرض شانه باز کنید. دست ها آویزان در کنار بدن 
قرار بگیرد. شانه ها را به سمت بالا بکشید و چند ثانیه نگه دارید. 

تحریک حــواس از 
طریق موسیقى،البته 
به صورت تفریحى مى تواند به گســترش توانایى 
کودکان براى بیان احساسات،ارتباطات و گسترش 
حرکات منظم کمک کند. مدارك نشان مى دهند که 
توانایى هاى کلامى مى تواند با تحریک هر دو نیمکره 
مغز گسترش یابد ، موســیقى در زمینه شناخت و 
کمک به رفع مشــکلات رفتارى نیز کاربرد فراوانى 
دارد و این تغییرات رفتارى خاصه در ســنین رشد 
و کودکى حائز اهمیت است.علت این تاثیر گذارى 
این است که هنر به طور کلى و در اینجا موسیقى با 
توجه به بار عاطفى آن به عنوان نوعى وسیله تخلیه 
روانى به کار برده مى شود و کودکانى که دچار تنش و 
فشار روانى هستند، با برون فکنى فشارها و هیجانات 
از طریق موسیقى، به حد مطلوب هیجان و آرامش 
دست مى یابند.افزون بر اینکه مى توان آن را در درمان 
کسانى که بیمارى و مشکلات جسمى، عاطفى یا 
اجتماعى دارند به کار برد، حتى افراد سالم نیز مى 
توانند از آن براى آرامش، کاهش اســترس و بهبود 
روحیه، همراه تمرین هاى ورزشــى استفاده کنند.

موسیقى، هیچگونه عوارض سمى و زیان آورى ندارد. 
موسیقى درمانگرها به بیماران خود کمک مى کنند 
به شمارى از هدف هایى که مى توان با موسیقى به 
آن دست یافت،برسند. از جمله آنها بهبود ارتباطات، 
رشــد درجات ادبى و تحریک توانایى ها. همچنین 
مى توان در رفتاردرمانى و کنترل درد، از موسیقى 

کمک گرفت.

 چگونه به موسیقى ، بهتر گوش دهیم؟
براى بهتر گوش کردن به موســیقى دو مطلب را به 

خاطر بسپارید :
1- صداى موسیقى در حدى باشــد که شما با آن 

راحت هستید. 
2- خودتان را تسلیم موسیقى کنید.

موســیقى درمانى چــه تاثیراتى بر جســم و روح 
مى گذارد ؟ 

موسیقى درمانى، ( موزیک تراپى ) روشى در کنار علم 
پزشکى است که در آن افراد دوره دیده ، موسیقى را 
به شیوه تخصصى به کار مى برند، تاثیرات جسمى 
و روحى بر افراد مى گذارند که در زیر به آنها  اشاره 

مى شود:

   تأثیرات جسمى
مغز در برابر موســیقى، تغییراتى  در بدن ایجاد 
مى کند. آهنگ مى تواند بدن را به ســوى الگوى 
تنفسى آرام تر و عمیق تر هدایت کند که همین 
امر ســبب آرام شدن جســم مى شــود و تأثیر 
آرام بخشى دارد.ضربان قلب و فشار خون در برابر 
نوع موســیقى اى که شنیده مى شــود، واکنش 
نشان مى دهند. بلند یا کوتاه بودن صدا، بر سرعت 
ضربان قلب و سرعت محرکى که عصب شنوایى را 
تحریک مى کند، تأثیر مى گذارد. صداهاى بلند و 
تند، سرعت ضربان قلب و فشار خون را بالا مى برند 
و صداهاى آهسته، ملایم و منظم تر ضربان قلب 
و فشار خون را منظم مى کند.موسیقى همچنین 

مى تواند انبســاط عضلانى را تســکین بدهد و 
توانایى ها را بالا ببرد. 

  تأثیرات ذهنى
توجه به نوع و سبک صوت و صدا، موسیقى مى تواند 
فرد را هوشــیار کرده، یا به آرامش او کمک کند.به 
وسیله موسیقى مى توان، قدرت حافظه و یادگیرى را 
افزایش داد.نتیجه سودمندتر موسیقى، بهبود توانایى 

تمرکز است.

  موسیقى درمانى در نارسایى هاى گفتارى 
چه کاربردى دارد؟

افرادى که در ارتباط کلامى مشکل دارند با خواندن 
آوازها و ســرودهاى مخصوص مى توانند  کلمات  را 
شمرده تلفظ کنند.ریتم و صداى موسیقى همچنین 
مى تواند تقویت جریان تکلم را در اختلالات گفتارى 
مانند لکنت زبان آسان سازد. از موسیقى براى اشخاص 
زبان پریش ( آفازیک ) به عنوان روش براى برقرارى 
رابطه کلامى مى توان اســتفاده کرد.در این روش 
جملات کوتاه در نمونه هاى ســاده آهنگین، با آواز 
خوانده مى شــود. به موازاتى که بیماران عبارات و 
جملات را یاد مى گیرند، آهنگ ها کمرنگ تر و محو 
مى شوند، این روش بر پایه این نظریه قرار گرفته که 
وقتى نیم کره سمت چپ، آسیب مى بیند مى توان 
به وسیله اغراق در آواز (ریتم، با تأکید بیان کردن و 
جملات ملودیک) با کمک نیم کره راســت مغز،  به 

تکلم کمک، تحریک و تسهیل کرد.
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دکتر کامبیز خاموشیان
متخصص طب فیزیکى

آگهي موضوع ماده3 قانون وماده13آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقدسندرسمي 

 برابررای1394603060110011140-94/10/1هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي وســاختمانهاي فاقدسندرسمي مســتقردرواحدثبتي حوزه  ثبت ملك  سبزوارتصرفات بلا معارض 
متقاضی  زهره صادقی فرزند محمد رضا  بشماره شناسنامه 11608   صادره  از  سبزوار  درسه دانگ مشاع 
از ششدانگ  یکباب ساختمان به مساحت 137/10متر مربع  قسمتی ازپلاک33    فرعی از  5  اصلی  واقع 
دراراضی قلعه نو   بخش3حوزه ثبت ملک سبزوار ازمحل مالکيت رسمی مشاعيورثه محمد قلعه نوی و محمد 
حســين قلعه نوی محرزگردیده است.   لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15روزآگهي 
ميشــوددرصورتي كه اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشندميتوانندازتاریخ 
انتشــاراولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلم وپس ازاخذرسيدظرف مدت یك ماه 
ازتاریخ تســليم اعتراض دادخواســت خودرابه مراجع قضایي تقدیم نمایندبدیهي است درصورت انقضاي 
مدت مذكوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالكيت صادرخواهدشد.م الف: 3855  اميد خيرخواه  
-رئيس ثبت اســناد واملاک سبزوار      تاریخ انتشــارنوبت اول1394/11/27- تاریخ انتشارنوبت 

دوم1394/12/12

متن آگهی
خواهان /شــاکی ميثم حيدرنژاد رمی دادخواســتي به طرفيت خوانده/متهم عباس صادق زاده      به 
خواسته الزام به تنظيم سند رسمی ملک تقدیم دادگاه هاي عمومي شهرستان بابل نموده كه جهت رسيدگي 
به شــعبه 9 دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بابل واقع در بابل ارجاع وبه كلاسه 9409981110901027 
ثبت گردیده كه وقت رســيدگي آن 1395/02/12   وساعت 11 تعيين شده است.به علت مجهول المكان 
بودن خوانده/متهم ودرخواست خواهان/شاکی وبه تجویز ماده 73 قانون آئين دادرسي دادگاه هاي عمومي 
وانقلاب در امور مدني ودســتور دادگاه مراتب یك نوبت در یكي از جراید كثير الانتشار آگهي مي شود تا 
خوانده/متهم پس از نشر آگهي واطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه وضمن اعلام نشاني كامل خود نسخه 
دوم دادخواست وضمائم را دریافت ودر وقت مقرر فوق جهت رسيدگي حاضر گردد. مدیردفترشعبه نهم 

دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بابل- علی رضا ذبيح اله نژاد 

اجرائيه
بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شــماره و شماره دادنامه مربوطه 9409971110801040 
محکوم عليه فرشيد کریم پور فرزند رحيم به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت 54/000/000 
ریال بابت اصل خواســته و 1/600/000 ریال بابت هزینه دادرســی و خسارت تاخيرتادیه از تاریخ تقدیم 
دادخواســت تا زمان پرداخت درحق محکوم له محمد محمدی فرزند غضنفر به نشانی شهرستان بابل پل 
محمد حسن خان فلسطين 27 منزل شخصی محمد محمدی و پرداخت نيم عشر دولتی درحق دولت.رای 
صادره غيابی می باشــد. مدیردفتردادگاه حقوقی شعبه هشتم دادگاههای عمومی)حقوقی(

شهرستان بابل- سيد احمد پورجعفر

آگهي مزایده اموال غيرمنقول نوبت دوم 
در پرونده كلاسه 920059 اجرائي شعبه سوم حقوقی دادگستری آمل محکوم عليه وراث مرحوم رحمت 
اله ملوک زاده محكوم اســت به پرداخت مبلغ 149/250/000 ریال بابت اصل خواسته و هزینه دادرسي 
وخسارت تاخير تادیه درحق محكوم له رویا اميری وپرداخت مبلغ 7/462/500 ریال بابت نيم عشر دولتی 
درحق صندوق دولت لذا دایره اجرا حسب تقاضاي محكوم له و جهت وصول محکوم به و نيم عشر دولتي 
در نظر دارد از اموال محكوم عليه كه كارشــناس بهاي آنرا به شــرح ذیل ارزیابي نموده اســت:یک باب 
انباری به متراژ 150 مترمربع بصورت اعيانی احداثی در زیر زمين که به صورت انبار لاستيک از آن استفاده 
می شــود واقع در خ امام رضا- نرسيده به ترمينال فيروزی جنب بانک ملی ورودی آمل پخش که توسط 
کارشناس به مبلغ یکصد و پنجاه ميليون تومان )150/000/000 تومان( ارزیابی گردیده را از طریق مزایده 
حضوري در روز شنبه مورخ 94/12/15 از ساعت 11 الي 12 همان روز در دفتر اجرا بفروش برساند. مزایده 
از قيمت پایه كارشناسي شروع و به بالاترین قيمت پيشنهادي فروخته خواهد شد برنده مزایده مي بایست 
10 درصد مبلغ پيشنهادي را به حساب دادگستري آمل واریز و الباقي را ظرف مدت یكماه تودیع نماید در 
غير اینصورت 10 درصد مبلغ پيشــنهادي به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید ميگردد.طالبين و خریداران 
مي توانند تا 5 روز قبل ازانجام مزایده با هماهنگي این اجرا از اموال مورد نظر بازدید بعمل آورند.  مدیر 

اجرای شعبه سوم حقوقي دادگستری آمل 

اجرایيه
مشخصات محکوم له / محکوم لهم -عليرضا رشيد خانی فرزند علی اکبر به نشانی: همدان – شهرک 
فرهنگيان – انتهای بلوار اســتقلال کوچه ادیب پلاک 44 مشــخصات محکــوم عليه / محکوم عليهم  
-محراب زیوری مراد فرزند خليل الله به نشانی : مجهول المکان -مسعود نوری فرزند محمود به نشانی: 
همدان – 18 متری رســالت – کوچه شمس پلاک 10 مشخصات نماینده یا قائم مقام قانونی محکوم له 
/ محکوم عليه نرگس نصيری بزنجانی فرزند احمد به نشانی : آرامگاه بوعلی پاساژ بوعلی طبقه اول دفتر 
آقای صاحبی نوع رابطه وکيل محکوم له / محکوم لهم عليرضا رشيدخانی محکوم به به موجب درخواست 
اجرای حکم مربوطه به شــماره دادنامه مربوطه 94099781111600873 محکوم عليه محکوم اســت به 
پرداخت مبلغ یکصد و شصت و پنج ميليون ریال به عنوان اصل خواسته و پرداخت پنج ميليون و هشتصد 
ودوازده هزار ریال به عنوان خســارت هزینه دادرســی و خســارت تاخير تادیه نسبت به خواسته از تاریخ 
برگشت و صدور گواهی عدم پرداخت تا زمان اجرای حکم بر مبنای نرخ اعلام تورم بانک مرکزی از باب 
قاعده تسبيب در حق خواهان صادر و اعلام می نماید اجرای احکام مکلف است در موقع محاسبه خسارت 
تاخير تادیه هزینه دادرســی را محاســبه  و به صندوق دولت تادیه نماید و نيم عشر دولتی. مدیر دفتر 

دادگاه حقوقی شعبه چهاردهم دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان همدان

 دادنامه
پرونده کلاسه 9409988110900594 شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان همدان تصميم نهایی 
شــماره 9409978110901256 خواهان:  آقای احسان متينی فرد فرزند امير با وکالت آقای نقی فرهادی 
فرزند نبی الله به نشــانی همدان – ســيزده خانه – کوچه لعلی – طبقه فوقانی داروهای گياهی ابن سينا 
خوانده: آقای امين کریمی فرزند تقی به نشــانی مجهول المکان خواسته ها: مطالبه وجه چک – مطالبه 
خسارت تاخير تادیه – مطالبه خسارت دادرسی گردشکار: دادگاه با بررسی محتویات پرونده ختم رسيدگی 
اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید رای دادگاه در خصوص دادخواست آقای نقی فرهادی 
به وکالت از آقای احســان متينی فرد به طرفيت آقای امين کریمی به خواسته مطالبه وجه دو فقره چک 
شماره 55318 به تاریخ 93/7/15 عهده بانک سپه به مبلغ یکصد ميليون ریال وچک شماره 680022 عهده 
بانک سپه به تاریخ 94/1/25 به مبلغ هشتاد و دو ميليون و پنجاه هزار ریال دادگاه با عنایت به دادخواست 
تقدیمی خواهان و ملاحظه رونوشــت مصدق چک و گواهی عدم پرداخت آن و ملاحظه اظهارات وکيل 
خواهان در جلسه دادرسی و عدم حضور خوانده عليرغم نشر آگهی و انتظار کافی خواسته خواهان را وارد 
دانسته مستندا به مواد 2، 15 و تبصره آن و 19 و 20 قانون صدور چک و اصلاحی آن حکم به محکوميت 
خوانده بر پرداخت وجه چک های شــماره فوق و اخذ خســارت تاخير تادیه از تاریخ چک ها لغایت صدور 
حکم و اجرای آن وفق شــاخص اعلانی بانک مرکزی که حســن اجرا محاسبه می گردد و پرداخت پنج 
ميليون و پانصد و نود و یک هزار و پانصد ریال هزینه دادرسی و سه ميليون ریال حق الوکاله وکيل حداکثر 
تا ســقف تعرفه قانونی صادر و اعلان می نماید رای صادره غيابی و ظرف بيســت روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در این شعبه و ظرف بيست روز پس از انقضاء مواعد واخواهی قابليت تجدید نظر خواهی در دادگاه 
تجدید نظر استان می باشد. حسينی اخگر- دادرس شعبه نهم دادگاه عمومی حقوقی همدان

خواهان  پرستو ناظری دادخواستی به طرفيت خوانده مجتبی جولان پور و عشرت ميرانی به خواسته 
مطالبه خسارت دادرسی و الزام به تنظيم سند رسمی ملک تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  کرمانشاه 
نموده که جهت رسيدگی به شعبه 22 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کرمانشاه واقع در کرمانشاه – بلوار 
بنت الهدی – دادگســتری کل استان کرمانشــاه ارجاع و به کلاسه 9409988312200679 ثبت گردیده 
که وقت رســيدگی آن 95/1/17 و ساعت 9/30 تعيين شده است به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیين دادرسی دادگاههای عمومی وانقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثيرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواست و ضمائم 
را دریافــت و در وقت مقرر فوق جهت رســيدگی حاضر گردد. مدیر دفتر شعبه 22 دادگاه عمومی 

)حقوقی( شهرستان کرمانشاه – بهزاد عبدی

آگهی مفقودی
ســند کمپانی و شناســنامه مالکيت خودروی پراید مدل 77 به شماره پلاک 72- 176 ه 33 و شماره 
موتور 00071899 و به شــماره شاســی S1442277145872 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد. آمل
آگهی مفقودی

شناســنامه مالکيت خودروی پژو405 مدل 93 به شــماره پلاک 66- 632 س 55 به شــماره موتور 
144K0416701 و به شــماره شاســی NAAM01CAVER032697 به نــام امين طریقی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. آمل

    بهره برداری از پست های 63/20کیلو ولت "علوی و ولایت"با حضور استاندار هرمزگان  

 با حضور اســتاندار هرمزگان ، مدیر عامل شــركت برق منطقه اي 
هرمزگان و جمعي از مسئولين محلي و استاني   دو پست 63/20 كيلوولت 

علوي و ولایت به بهره برداري رسيد. 
در آغاز این مراسم مهندس كهوري ضمن تبریك ایام الله دهه فجر 
گفت : برق یكي از مسائل حياتي ، حساس ، زیربنایي و زیرساختی است 
و امروز افتخار مي كنيم كه به بركت بهره مندي از نيروي برق ، شــاهد 
رونق و پيشــرفت در بخش هاي مختلف از جمله صنایع و كشــاورزي 

هستيم .
مدیر عامل شــركت برق منطقه اي هرمزگان در ادامه از افتخارات 
كســب شده در دوران 37 ســاله عمر انقلاب اسلامي مطالبي را ارائه و 
افزود : امروز به یمن انقلاب شكوهمند اسلامي 100 % ساكنين شهرها و 
بجزء تعداد اندكي روستا مابقي از نعمت برق برخوردارند و این تعداد اندك 
نيــز بدليل دورافتاده بودن و صعب العبور بودن برخي مناطق روســتایي 

بدون برق هستند كه برق دار شدن آنها نيز در دستور كار قرار دارد.
مهندس كهوري گفت : ظرفيت نيروگاههاي اســتان قبل از انقلاب 
حدود 100 مگاوات بوده در حاليكه امروز ظرفيت نيروگاهها بالغ بر 3هزار 
مگاوات مي باشد و افتتاح 4 واحد گازي نيروگاه 648 مگاواتي ایسين در 
بهمن ماه سال جاري با حضور آقاي دكتر جهانگيري معاون اول رئيس 
جمهور و آقاي مهندس چيت چيان مقام عالي وزارت نيرو و تامين بخش 
اعظمي از برق اســتان از این نيروگاه در تابســتان گذشته از افتخارات 
دولت تدبير و اميد و گواه این مدعاســت كه خدمتگزاران صنعت برق در 
استان در جهت تامين برق مطمئن و رفاه مردم شریف هرمزگان صادقانه 

و خالصانه تلاش مي كنند.
مهندس كهوري در ادامه از تعداد مشتركين استان گفت و افزود : در 
حال حاضر بيش از 620هزار مشــترك در استان و در بخش مشتركين 
سنگين نيز تعداد 13 مشترك داریم كه این آمار در زمان قبل از انقلاب 

چيزي معادل 28هزار مشترك بوده است .  
 مهنــدس كهوري در خاتمه ضمن تشــكر از حمایتهاي مســئولين 
بالاخص آقاي دكتر جادري اســتاندار هرمــزگان گفت : عليرغم وجود 
مشكلات مالي در دهه فجر امسال توانستيم تعداد 2 پروژه انتقال و فوق 
توزیع در شهرســتانهاي جاسك و بندرخمير به ارزش 300 ميليارد ریال 
به بهره برداري برســانيم كه همه اینها بي شك به بركت نظام مقدس 
جمهوري اســلامي و حاصل تلاش شبانه روزي همكاران خدوم شركت 

برق منطقه اي هرمزگان و حمایتهاي بي دریغ مسئولين بوده است . 
در ادامه مراســم افتتاح پست علوي دكتر جادري ضمن تبریك دهه 
مبارك فجر از تلاشهاي آقاي مهندس كهوري و همكاران شركت برق 
منطقه اي هرمزگان تشــكر و قدرداني نمود افزود : در سالهاي اخير با 
تلاش این عزیزان دیگر دغدغه برق را در اســتان نداریم و این حاصل 
عملكرد بسيار خوب مجموعه صنعت برق در استان بوده كه با اخلاص و 

بدون هيچ گونه حاشيه مشغول خدمتگزاري به مردم هستند.   
اســتاندار هرمزگان در ادامه اظهار داشت  : بعد از سالها تحریم باید 
عقــب ماندگيها در حوزه اقتصادي و مالي را كه طي این ســالها حادث 

شده جبران كنيم.  

بدینوسیله به اطلاع می رســاند که موضوع مناقصه 94/25 
بدین شرح تغییر یافته است:

"انجام خدمات میدانی بهینه سازی شبکه ACCESS ارتباطات 
سیار در سطح استان گیلان"

شرکت مخابرات استان گيلان
)سهامی خاص(

اصلاحیه آگهی مناقصه 94/25
آگهي مناقصه

شماره مناقصه 10- 94/11 م ن نوبت اول )یك مرحله اي(
موضوع مناقصه: خرید یكدستگاه AIS ساحلي اداره كل بنادر و دریانوردي استان بوشهر

محل، مهلت و نحوه دريافت اسناد: از تاریخ درج آگهي )سه شنبه مورخ 94/11/27( تا پایان وقت 
اداري روز ســه شــنبه مورخ 94/12/4 با مراجعه به امور قراردادهاي مناقصه گزار، به آدرس بوشهر 
-انتهاي بزرگراه طالقاني- اداره كل بنادر و دریانوردي استان بوشهر- كدپستي 7513749797 – تلفن: 
7-2522051 و ارائه معرفي نامه و اصل فیش واریز وجه به حساب شماره 2176451050000 سیبا 
نزد بانك ملي شــعبه بندر و دریانوردي كد بانك 7720 به مبلغ 200000 ریال امكان پذیر است. وجه 
مذكور به هیچ وجه قابل اســترداد نخواهد بود. ضمنا دریافت اســناد از سایت )iets.mporg.ir( نیز 

امكانپذیر است.
محل و مهلت تســليم پاكت پيشنهادها: مناقصه گران باید پیشنهادها را تا ساعت 14 روز سه شنبه 
مورخ 94/12/18 به دبیرخانه مركزي دســتگاه مناقصه گزار به آدرس ذیل تســلیم و رسید دریافت 

نمایند.
محل و زمان بازگشــايي پاكت پيشنهادها: پیشنهادهاي مناقصه گران راس ساعت 9 روز چهارشنبه 

مورخ 94/12/19 در محل ساختمان مركزي به آدرس دستگاه مناقصه گزار مفتوح خواهد شد.
ســپرده شــركت در مناقصه: مناقصه گران باید ضمانتنامه بانكي بدون قید و شرط و قابل تمدید به 
دفعات به مبلغ 87/000/000 ریال، یا اصل فیش واریز وجه به حساب 2196451005004 نزد بانك 

صادرات شعبه بندر و دریانوردي كد بانك 4323 ارائه نمایند.
- آدرس دســتگاه مناقصه گزار: بوشهر- بزرگراه طالقاني- بلوار بندر- اداره كل بنادر و دریانوردي 
استان بوشــهر كد پســتي 7513749797 تلفن 7-2522051 فاكس 2530072 پست الكترونیك 

 www.bpmo.ir آدرس سایت info@bpmo.ir
-مدت پروژه : 4 ماه

- مدت اعتبار پيشنهادها: مدت اعتبار پیشنهادها حداقل باید 90 روز باشد.
شرايط لازم:

1-داشتن تجربه مشابه در زمینه خرید تجهیزات الكترونیكي و مخابراتي
2- ارائه مدارك معتبر رسمي مورد تائید از سوي شركت سازنده مبني بر نمایندگي خدمات فروش و 

پشتیباني فني و تجاري در ایران
3- در صورت ســابقه همكاري با ســازمان بنادر و دریانوردي ارائه گواهي حسن انجام كار الزامي مي 

باشد.
كلیه مناقصه گران بر اســاس اسناد تحویلي، ارزیابي صلاحیت خواهند شد و در صورت احراز شرایط 

پاكات اسناد مناقصه آنها گشوده مي گردد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/11/28 تاریخ انتشار نوبت  اول : 94/11/27  

اداره كل بنادر و دریانوردي استان بوشهر م الف: 3538

 وزارت راه و شهرسازی
سازمان بنادر و دريانوردي 

 اداره كل بنادر و دريانوردي استان بوشهر

آگهي موضوع ماده3 قانون وماده13آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقدسندرسمي 

 برابررای1394603060110011140-94/10/1هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي وســاختمانهاي فاقدسندرسمي مســتقردرواحدثبتي حوزه  ثبت ملك  سبزوارتصرفات بلا معارض 
متقاضی  زهره صادقی فرزند محمد رضا  بشماره شناسنامه 11608   صادره  از  سبزوار  درسه دانگ مشاع 
از ششدانگ  یکباب ساختمان به مساحت 137/10متر مربع  قسمتی ازپلاک33    فرعی از  5  اصلی  واقع 
دراراضی قلعه نو   بخش3حوزه ثبت ملک سبزوار ازمحل مالکيت رسمی مشاعيورثه محمد قلعه نوی و محمد 
حســين قلعه نوی محرزگردیده است.   لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15روزآگهي 
ميشــوددرصورتي كه اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشندميتوانندازتاریخ 
انتشــاراولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلم وپس ازاخذرسيدظرف مدت یك ماه 
ازتاریخ تســليم اعتراض دادخواســت خودرابه مراجع قضایي تقدیم نمایندبدیهي است درصورت انقضاي 
مدت مذكوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالكيت صادرخواهدشد.م الف: 3855  اميد خيرخواه  
-رئيس ثبت اســناد واملاک سبزوار      تاریخ انتشــارنوبت اول1394/11/27- تاریخ انتشارنوبت 

دوم1394/12/12

متن آگهی
خواهان /شــاکی ميثم حيدرنژاد رمی دادخواســتي به طرفيت خوانده/متهم عباس صادق زاده      به 
خواسته الزام به تنظيم سند رسمی ملک تقدیم دادگاه هاي عمومي شهرستان بابل نموده كه جهت رسيدگي 
به شــعبه 9 دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بابل واقع در بابل ارجاع وبه كلاسه 9409981110901027 
ثبت گردیده كه وقت رســيدگي آن 1395/02/12   وساعت 11 تعيين شده است.به علت مجهول المكان 
بودن خوانده/متهم ودرخواست خواهان/شاکی وبه تجویز ماده 73 قانون آئين دادرسي دادگاه هاي عمومي 
وانقلاب در امور مدني ودســتور دادگاه مراتب یك نوبت در یكي از جراید كثير الانتشار آگهي مي شود تا 
خوانده/متهم پس از نشر آگهي واطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه وضمن اعلام نشاني كامل خود نسخه 
دوم دادخواست وضمائم را دریافت ودر وقت مقرر فوق جهت رسيدگي حاضر گردد. مدیردفترشعبه نهم 

دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بابل- علی رضا ذبيح اله نژاد 

اجرائيه
بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شــماره و شماره دادنامه مربوطه 9409971110801040 
محکوم عليه فرشيد کریم پور فرزند رحيم به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت 54/000/000 
ریال بابت اصل خواســته و 1/600/000 ریال بابت هزینه دادرســی و خسارت تاخيرتادیه از تاریخ تقدیم 
دادخواســت تا زمان پرداخت درحق محکوم له محمد محمدی فرزند غضنفر به نشانی شهرستان بابل پل 
محمد حسن خان فلسطين 27 منزل شخصی محمد محمدی و پرداخت نيم عشر دولتی درحق دولت.رای 
صادره غيابی می باشــد. مدیردفتردادگاه حقوقی شعبه هشتم دادگاههای عمومی)حقوقی(

شهرستان بابل- سيد احمد پورجعفر

آگهي مزایده اموال غيرمنقول نوبت دوم 
در پرونده كلاسه 920059 اجرائي شعبه سوم حقوقی دادگستری آمل محکوم عليه وراث مرحوم رحمت 
اله ملوک زاده محكوم اســت به پرداخت مبلغ 149/250/000 ریال بابت اصل خواسته و هزینه دادرسي 
وخسارت تاخير تادیه درحق محكوم له رویا اميری وپرداخت مبلغ 7/462/500 ریال بابت نيم عشر دولتی 
درحق صندوق دولت لذا دایره اجرا حسب تقاضاي محكوم له و جهت وصول محکوم به و نيم عشر دولتي 
در نظر دارد از اموال محكوم عليه كه كارشــناس بهاي آنرا به شــرح ذیل ارزیابي نموده اســت:یک باب 
انباری به متراژ 150 مترمربع بصورت اعيانی احداثی در زیر زمين که به صورت انبار لاستيک از آن استفاده 
می شــود واقع در خ امام رضا- نرسيده به ترمينال فيروزی جنب بانک ملی ورودی آمل پخش که توسط 
کارشناس به مبلغ یکصد و پنجاه ميليون تومان )150/000/000 تومان( ارزیابی گردیده را از طریق مزایده 
حضوري در روز شنبه مورخ 94/12/15 از ساعت 11 الي 12 همان روز در دفتر اجرا بفروش برساند. مزایده 
از قيمت پایه كارشناسي شروع و به بالاترین قيمت پيشنهادي فروخته خواهد شد برنده مزایده مي بایست 
10 درصد مبلغ پيشنهادي را به حساب دادگستري آمل واریز و الباقي را ظرف مدت یكماه تودیع نماید در 
غير اینصورت 10 درصد مبلغ پيشــنهادي به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید ميگردد.طالبين و خریداران 
مي توانند تا 5 روز قبل ازانجام مزایده با هماهنگي این اجرا از اموال مورد نظر بازدید بعمل آورند.  مدیر 

اجرای شعبه سوم حقوقي دادگستری آمل 

اجرایيه
مشخصات محکوم له / محکوم لهم -عليرضا رشيد خانی فرزند علی اکبر به نشانی: همدان – شهرک 
فرهنگيان – انتهای بلوار اســتقلال کوچه ادیب پلاک 44 مشــخصات محکــوم عليه / محکوم عليهم  
-محراب زیوری مراد فرزند خليل الله به نشانی : مجهول المکان -مسعود نوری فرزند محمود به نشانی: 
همدان – 18 متری رســالت – کوچه شمس پلاک 10 مشخصات نماینده یا قائم مقام قانونی محکوم له 
/ محکوم عليه نرگس نصيری بزنجانی فرزند احمد به نشانی : آرامگاه بوعلی پاساژ بوعلی طبقه اول دفتر 
آقای صاحبی نوع رابطه وکيل محکوم له / محکوم لهم عليرضا رشيدخانی محکوم به به موجب درخواست 
اجرای حکم مربوطه به شــماره دادنامه مربوطه 94099781111600873 محکوم عليه محکوم اســت به 
پرداخت مبلغ یکصد و شصت و پنج ميليون ریال به عنوان اصل خواسته و پرداخت پنج ميليون و هشتصد 
ودوازده هزار ریال به عنوان خســارت هزینه دادرســی و خســارت تاخير تادیه نسبت به خواسته از تاریخ 
برگشت و صدور گواهی عدم پرداخت تا زمان اجرای حکم بر مبنای نرخ اعلام تورم بانک مرکزی از باب 
قاعده تسبيب در حق خواهان صادر و اعلام می نماید اجرای احکام مکلف است در موقع محاسبه خسارت 
تاخير تادیه هزینه دادرســی را محاســبه  و به صندوق دولت تادیه نماید و نيم عشر دولتی. مدیر دفتر 

دادگاه حقوقی شعبه چهاردهم دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان همدان

 دادنامه
پرونده کلاسه 9409988110900594 شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان همدان تصميم نهایی 
شــماره 9409978110901256 خواهان:  آقای احسان متينی فرد فرزند امير با وکالت آقای نقی فرهادی 
فرزند نبی الله به نشــانی همدان – ســيزده خانه – کوچه لعلی – طبقه فوقانی داروهای گياهی ابن سينا 
خوانده: آقای امين کریمی فرزند تقی به نشــانی مجهول المکان خواسته ها: مطالبه وجه چک – مطالبه 
خسارت تاخير تادیه – مطالبه خسارت دادرسی گردشکار: دادگاه با بررسی محتویات پرونده ختم رسيدگی 
اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید رای دادگاه در خصوص دادخواست آقای نقی فرهادی 
به وکالت از آقای احســان متينی فرد به طرفيت آقای امين کریمی به خواسته مطالبه وجه دو فقره چک 
شماره 55318 به تاریخ 93/7/15 عهده بانک سپه به مبلغ یکصد ميليون ریال وچک شماره 680022 عهده 
بانک سپه به تاریخ 94/1/25 به مبلغ هشتاد و دو ميليون و پنجاه هزار ریال دادگاه با عنایت به دادخواست 
تقدیمی خواهان و ملاحظه رونوشــت مصدق چک و گواهی عدم پرداخت آن و ملاحظه اظهارات وکيل 
خواهان در جلسه دادرسی و عدم حضور خوانده عليرغم نشر آگهی و انتظار کافی خواسته خواهان را وارد 
دانسته مستندا به مواد 2، 15 و تبصره آن و 19 و 20 قانون صدور چک و اصلاحی آن حکم به محکوميت 
خوانده بر پرداخت وجه چک های شــماره فوق و اخذ خســارت تاخير تادیه از تاریخ چک ها لغایت صدور 
حکم و اجرای آن وفق شــاخص اعلانی بانک مرکزی که حســن اجرا محاسبه می گردد و پرداخت پنج 
ميليون و پانصد و نود و یک هزار و پانصد ریال هزینه دادرسی و سه ميليون ریال حق الوکاله وکيل حداکثر 
تا ســقف تعرفه قانونی صادر و اعلان می نماید رای صادره غيابی و ظرف بيســت روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در این شعبه و ظرف بيست روز پس از انقضاء مواعد واخواهی قابليت تجدید نظر خواهی در دادگاه 
تجدید نظر استان می باشد. حسينی اخگر- دادرس شعبه نهم دادگاه عمومی حقوقی همدان

خواهان  پرستو ناظری دادخواستی به طرفيت خوانده مجتبی جولان پور و عشرت ميرانی به خواسته 
مطالبه خسارت دادرسی و الزام به تنظيم سند رسمی ملک تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  کرمانشاه 
نموده که جهت رسيدگی به شعبه 22 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کرمانشاه واقع در کرمانشاه – بلوار 
بنت الهدی – دادگســتری کل استان کرمانشــاه ارجاع و به کلاسه 9409988312200679 ثبت گردیده 
که وقت رســيدگی آن 95/1/17 و ساعت 9/30 تعيين شده است به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیين دادرسی دادگاههای عمومی وانقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثيرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواست و ضمائم 
را دریافــت و در وقت مقرر فوق جهت رســيدگی حاضر گردد. مدیر دفتر شعبه 22 دادگاه عمومی 

)حقوقی( شهرستان کرمانشاه – بهزاد عبدی

آگهی مفقودی
ســند کمپانی و شناســنامه مالکيت خودروی پراید مدل 77 به شماره پلاک 72- 176 ه 33 و شماره 
موتور 00071899 و به شــماره شاســی S1442277145872 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد. آمل
آگهی مفقودی

شناســنامه مالکيت خودروی پژو405 مدل 93 به شــماره پلاک 66- 632 س 55 به شــماره موتور 
144K0416701 و به شــماره شاســی NAAM01CAVER032697 به نــام امين طریقی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. آمل

    بهره برداری از پست های 63/20کیلو ولت "علوی و ولایت"با حضور استاندار هرمزگان  

 با حضور اســتاندار هرمزگان ، مدیر عامل شــركت برق منطقه اي 
هرمزگان و جمعي از مسئولين محلي و استاني   دو پست 63/20 كيلوولت 

علوي و ولایت به بهره برداري رسيد. 
در آغاز این مراسم مهندس كهوري ضمن تبریك ایام الله دهه فجر 
گفت : برق یكي از مسائل حياتي ، حساس ، زیربنایي و زیرساختی است 
و امروز افتخار مي كنيم كه به بركت بهره مندي از نيروي برق ، شــاهد 
رونق و پيشــرفت در بخش هاي مختلف از جمله صنایع و كشــاورزي 

هستيم .
مدیر عامل شــركت برق منطقه اي هرمزگان در ادامه از افتخارات 
كســب شده در دوران 37 ســاله عمر انقلاب اسلامي مطالبي را ارائه و 
افزود : امروز به یمن انقلاب شكوهمند اسلامي 100 % ساكنين شهرها و 
بجزء تعداد اندكي روستا مابقي از نعمت برق برخوردارند و این تعداد اندك 
نيــز بدليل دورافتاده بودن و صعب العبور بودن برخي مناطق روســتایي 

بدون برق هستند كه برق دار شدن آنها نيز در دستور كار قرار دارد.
مهندس كهوري گفت : ظرفيت نيروگاههاي اســتان قبل از انقلاب 
حدود 100 مگاوات بوده در حاليكه امروز ظرفيت نيروگاهها بالغ بر 3هزار 
مگاوات مي باشد و افتتاح 4 واحد گازي نيروگاه 648 مگاواتي ایسين در 
بهمن ماه سال جاري با حضور آقاي دكتر جهانگيري معاون اول رئيس 
جمهور و آقاي مهندس چيت چيان مقام عالي وزارت نيرو و تامين بخش 
اعظمي از برق اســتان از این نيروگاه در تابســتان گذشته از افتخارات 
دولت تدبير و اميد و گواه این مدعاســت كه خدمتگزاران صنعت برق در 
استان در جهت تامين برق مطمئن و رفاه مردم شریف هرمزگان صادقانه 

و خالصانه تلاش مي كنند.
مهندس كهوري در ادامه از تعداد مشتركين استان گفت و افزود : در 
حال حاضر بيش از 620هزار مشــترك در استان و در بخش مشتركين 
سنگين نيز تعداد 13 مشترك داریم كه این آمار در زمان قبل از انقلاب 

چيزي معادل 28هزار مشترك بوده است .  
 مهنــدس كهوري در خاتمه ضمن تشــكر از حمایتهاي مســئولين 
بالاخص آقاي دكتر جادري اســتاندار هرمــزگان گفت : عليرغم وجود 
مشكلات مالي در دهه فجر امسال توانستيم تعداد 2 پروژه انتقال و فوق 
توزیع در شهرســتانهاي جاسك و بندرخمير به ارزش 300 ميليارد ریال 
به بهره برداري برســانيم كه همه اینها بي شك به بركت نظام مقدس 
جمهوري اســلامي و حاصل تلاش شبانه روزي همكاران خدوم شركت 

برق منطقه اي هرمزگان و حمایتهاي بي دریغ مسئولين بوده است . 
در ادامه مراســم افتتاح پست علوي دكتر جادري ضمن تبریك دهه 
مبارك فجر از تلاشهاي آقاي مهندس كهوري و همكاران شركت برق 
منطقه اي هرمزگان تشــكر و قدرداني نمود افزود : در سالهاي اخير با 
تلاش این عزیزان دیگر دغدغه برق را در اســتان نداریم و این حاصل 
عملكرد بسيار خوب مجموعه صنعت برق در استان بوده كه با اخلاص و 

بدون هيچ گونه حاشيه مشغول خدمتگزاري به مردم هستند.   
اســتاندار هرمزگان در ادامه اظهار داشت  : بعد از سالها تحریم باید 
عقــب ماندگيها در حوزه اقتصادي و مالي را كه طي این ســالها حادث 

شده جبران كنيم.  

بدینوسیله به اطلاع می رســاند که موضوع مناقصه 94/25 
بدین شرح تغییر یافته است:

"انجام خدمات میدانی بهینه سازی شبکه ACCESS ارتباطات 
سیار در سطح استان گیلان"

شرکت مخابرات استان گيلان
)سهامی خاص(

اصلاحیه آگهی مناقصه 94/25
آگهي مناقصه

شماره مناقصه 10- 94/11 م ن نوبت اول )یك مرحله اي(
موضوع مناقصه: خرید یكدستگاه AIS ساحلي اداره كل بنادر و دریانوردي استان بوشهر

محل، مهلت و نحوه دريافت اسناد: از تاریخ درج آگهي )سه شنبه مورخ 94/11/27( تا پایان وقت 
اداري روز ســه شــنبه مورخ 94/12/4 با مراجعه به امور قراردادهاي مناقصه گزار، به آدرس بوشهر 
-انتهاي بزرگراه طالقاني- اداره كل بنادر و دریانوردي استان بوشهر- كدپستي 7513749797 – تلفن: 
7-2522051 و ارائه معرفي نامه و اصل فیش واریز وجه به حساب شماره 2176451050000 سیبا 
نزد بانك ملي شــعبه بندر و دریانوردي كد بانك 7720 به مبلغ 200000 ریال امكان پذیر است. وجه 
مذكور به هیچ وجه قابل اســترداد نخواهد بود. ضمنا دریافت اســناد از سایت )iets.mporg.ir( نیز 

امكانپذیر است.
محل و مهلت تســليم پاكت پيشنهادها: مناقصه گران باید پیشنهادها را تا ساعت 14 روز سه شنبه 
مورخ 94/12/18 به دبیرخانه مركزي دســتگاه مناقصه گزار به آدرس ذیل تســلیم و رسید دریافت 

نمایند.
محل و زمان بازگشــايي پاكت پيشنهادها: پیشنهادهاي مناقصه گران راس ساعت 9 روز چهارشنبه 

مورخ 94/12/19 در محل ساختمان مركزي به آدرس دستگاه مناقصه گزار مفتوح خواهد شد.
ســپرده شــركت در مناقصه: مناقصه گران باید ضمانتنامه بانكي بدون قید و شرط و قابل تمدید به 
دفعات به مبلغ 87/000/000 ریال، یا اصل فیش واریز وجه به حساب 2196451005004 نزد بانك 

صادرات شعبه بندر و دریانوردي كد بانك 4323 ارائه نمایند.
- آدرس دســتگاه مناقصه گزار: بوشهر- بزرگراه طالقاني- بلوار بندر- اداره كل بنادر و دریانوردي 
استان بوشــهر كد پســتي 7513749797 تلفن 7-2522051 فاكس 2530072 پست الكترونیك 

 www.bpmo.ir آدرس سایت info@bpmo.ir
-مدت پروژه : 4 ماه

- مدت اعتبار پيشنهادها: مدت اعتبار پیشنهادها حداقل باید 90 روز باشد.
شرايط لازم:

1-داشتن تجربه مشابه در زمینه خرید تجهیزات الكترونیكي و مخابراتي
2- ارائه مدارك معتبر رسمي مورد تائید از سوي شركت سازنده مبني بر نمایندگي خدمات فروش و 

پشتیباني فني و تجاري در ایران
3- در صورت ســابقه همكاري با ســازمان بنادر و دریانوردي ارائه گواهي حسن انجام كار الزامي مي 

باشد.
كلیه مناقصه گران بر اســاس اسناد تحویلي، ارزیابي صلاحیت خواهند شد و در صورت احراز شرایط 

پاكات اسناد مناقصه آنها گشوده مي گردد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/11/28 تاریخ انتشار نوبت  اول : 94/11/27  

اداره كل بنادر و دریانوردي استان بوشهر م الف: 3538
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 اداره كل بنادر و دريانوردي استان بوشهر


